X<AL

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de setembro de 2021.

71  /1dW/ L
7jv

friAL-

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 439/2021

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretaria de
Infraestrutura que seja realizada a ampliação da coleta de lixo na comunidade de
Pereiras em Riacho das Pedras, e na localidade de Agua Boa.

Francisc Adriano Bezerra
Vereador

SJ

("Antri
foirdv

dx/ z?Zr/
NOME:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

camaratejs4igmaiLcorn

	Page 1